
 

 Emperyalist Yaptırımlar Bir Yere Varamayacak ! - 9 /Jan/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bu sabah Kum kentine mensup ulema ve halk kitlelerinden
oluşan binlerce kişiye hitaben yaptığı konuşmada düşmanın entrikalarının etkisizliği ve İran milletinin sürekli
iktidarının iki temel nedene dayandığını belirterek, bu iki unsurun İslam nizamının kararlı duruşu ve halkın
sahnedeki dikkatli varlığı ve katılımı olduğunu vurguladı.

9 Ocak 1978 tarihinde Kum halkı tarafından gerçekleştirilen kıyamın yıldönümünde düzenenlenen görüşmede, bu
halk hareketinden şahlık rejiminin oluşturduğu boğucu ortamda çakılan bir kıvılcım olarak niteleyen Ayetullah
Hamenei şunları söyledi: 'Bu kıyam, daha sonraki bir dizi olayların ve ‘erbain'lerin başlangıcı oldu. Bu olay aslında
İslam İnkılabı'nın zaferine, halkın duruşu ve kararlılığına, Amerika ve siyonist rejimin sözde azametli imajının
yıkılmasına, İran milletinin başka halklar için bir modele dönüşmesine ve daha sonra da bölgedeki İslami uyanışın
biçimlenmesi ve kader belirleyici hadiselerin meydana gelmesine ortam hazırlamıştır.'

İnkılap Rehberi, sabır ve sağduyudan milletlerin başarı ve zaferindeki iki önemli faktör olarak söz etti ve şöyle
konuştu: 'İran milleti, sabır ve sağduyudan kaynaklanan başarılarla ilgili büyük tecrübesini başka milletlere
sunmuştur. Sağduyu, yani yol ve hedefi yitirmeyerek sapmaya düşmemektir ve sabır ise, hareket çizgisinde çeşitli
kuşakların bir biri ardı sıra kesin bir biçimde direniş sergilemesi demektir. İşte İslam İnkılabı'nın hüneri halkın otuz
yılı aşkın bir süredir bu iki faktörü korumasıdır.'

Ayetullah Hamenei, emperyalist cephenin İran'lı yetkilileri yıldırmak ve halkı umutsuzluğa sevketmek amacıyla
başvurduğu yöntemlere değinerek şunları ifade etti: ‘Batı'lı yetkililer İran aleyhindeki yaptırımlar ve baskıların
hedefinin halkı yorarak sahneden çıkartmak ve yetkilileri de muhasebelerini gözden geçirmeye zorlamak olduğunu
defalarca açıkladılar. Ancak onlar büyük bir yanılgı içerisinde olup hedeflerine ulaşamayacaklardır. Zira hesaptan
anlamayan bu yüz karası politikacılar, İslam nizamının hala Ebu Talib mahallesinin muhasarası döneminde olduğunu
sanıyorlar. Oysa İran milleti bugün Bedir ve Hayber şartlarında bulunmaktadır.'

İslam İnkılabı Rehberi daha sonra İran'da yaklaşmakta olan meclis seçimleri üzerinde durdu ve halkın bu
seçimlerdeki yüksek katılımının küfür ve emperyalizm cephesini bir kez daha hayal kırıklığına uğratacağını belirtti.

Ayetullah Hamenei İran'daki son cumhurbaşkanlığı seçimleri ardından meydana gelen olayları da değerlendirdi ve
bu dönemin en iyi ve en kötü hatıralarla bezenmiş olduğunu hatırlatarak şunları söyledi: ‘En iyi hatıralar, kırk
milyonluk halk kitlelerinin seçimlerdeki şaşırtıcı ve dev katılımı üzerineydi ve en kötü hatıralar ise kimi cahil ve
uyumsuz şahısların siyasal oyun bozanlıkları hakkındaydı. Her bir seçimde kimilerinin itirazları olabilir. Bu şartlarda
kanunlar yapılması gereken işlemleri göstermektedir. Ancak, yasal yolları çiğneyerek ülkeye zarar verip düşmanı
sevindirmek ve düşmanın arzuladığı proğramları hayata geçirmek doğru değildir. Buna rağmen bir yere varamadılar.
Çünkü halk sahnedeydi. Millet sahnede olduğu sürece hiç bir kimse kanunlara aykırı eylemlerini bir yere
vardıramaz.'

İnkılap Rehberi İran'da son 32 yılda 30'u aşkın seçimin düzenlenmiş olduğunu hatırlatırken, İmam Humeyni
döneminde ve sonraki yıllarda hiç bir faktörün seçimlere gölge düşüremediğini ya da onun sonucunu
değiştiremediğini ve halkın oyları ve seçimine saygı duyulduğunu dile getirdi.

Ayetullah Hamenei meclis seçimlerinin diğer müslüman halklar için de büyük önem taşıdığını belirterek şöyle
konuştu: ‘İşte bu nedenle Amerika, İngiltere, siyonistler ve diğer emperyalistlerin çirkin şebekeleri seçimlere gölge
düşürmek ve diğer halklara umut kırıcı bir şekilde yansıtmak peşindeler. Oysa İran halkı inkılapçılık ve seçimler
alanında diğer halkların öncüsü durumundadır ve gerçekten de diğer halklar, bu seçimlere göz dikmiştir.'
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